
UCHWAŁA  Nr XIV/72/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Prymasa Tysiąclecia w 

Tułowicach 

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) Rada Miejska 

w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum im. Prymasa Tysiąclecia w Tułowicach. 

§ 2.  

Zakończenie działalności gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 31 sierpnia 2019 

r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

Id: 70295F80-C314-483B-9EAD-D8A80AEAF63B. Podpisany Strona 1


